Совет сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
21 февраля  2013 г.  № 11
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 13 сентября 2010 года № 33 «Об утверждении Положения о  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 7.1. Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» (с изменениями, внесенными Законом Республики Башкортостан от 2 ноября 2012 года № 602-з), Совет сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 13 сентября 2010 года № 33  «Об утверждении Положения о  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» .

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня обнародования.

Глава
 сельского поселения
Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района
 Давлекановский район Республики Башкортостан

А.И.Гайнуллин